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W sposób szczególny uczczone zostały uroczystości związane z rocznicą uchwalanie
Konstytucji 3 maja. - To prawdziwe święto równości w Polsce, radosny i wielki dzień dla
wszystkich Polaków, wspomnienie jednego z najdonioślejszych wydarzeń naszej historii
- mówił podczas obchodów wójt Gminy Mielec Józef Piątek.  - 224 lata temu Polacy dali
dowód mądrej odpowiedzialności za państwo - dodał.
 

Uroczystość Gminnych Obchodów Święta 3 Maja w Chorzelowie rozpoczęła Msza św. w intencji Ojczyzny z okazji 224 rocznicy Uchwalenia Konstytucji
3-go Maja z intencji Władz Samorządowych Gminy Mielec, w której uczestniczyli: przedstawiciele władz powiatu mieleckiego, Władze Samorządowe
Gminy Mielec, Radni Gminy Mielec, Przedstawiciele Samorządów Wiejskich, Dyrektorzy Szkół Podstawowych i Gimnazjów Gminy Mielec,
Przedstawiciele Organizacji Politycznych i Społecznych Młodzież szkolna Mieszkańcy Gminy Mielec, Chorzelowa i Parafii p w. Wszystkich   Świętych.
Nie zabrakło liczny  Pocztów Sztandarowch.

Wyjątkowy elementem  święta była defilada z elementami musztry w wykonaniu Stowarzyszenia Kawalerii Konnej w Dobryninie im.5 Pułku Strzelców
Konnych oraz koncert Orkiestry Dętej z Dobrynina. 

Po zakończonej Mszy odbyły się uroczystości rocznicowe na Miejscu Pamięci Poległych Obronie Ojczyzny zgodnie z ceremoniałem wojskowym.

Uroczystości rozpoczęły się podniesieniem flagi państwowej i odegraniem hymnu państwowego. Po uroczystej zmianie wart głos zabrał Wójt Gminy
Mielec Józef Piątek:

 

 - To prawdziwe święto równości w Polsce,. radosny i wielki dzień dla wszystkich Polaków, wspomnienie jednego z najdonioślejszych wydarzeń naszej
historii. Przywołujemy dzieło Konstytucji 3 Maja jako jednoczący symbol, jako źródło duchowej siły naszego narodu, jako przesłanie patriotyzmu i
cnót obywatelskich. 

224 lata temu Polacy dali dowód mądrej odpowiedzialności za państwo. Pamiętny 3 maja, w którym Polska uchwaliła pierwszą w Europie a drugą na
świecie Konstytucję była dowodem na wysoki poziom dojrzałości obywatelskiego i docenienia wolności - mówił Józef Piątek. 

Następnie złożono kwiaty. Między innymi kwiaty składali : Maria Napieracz -wicestarosta Powiatu Mieleckiego, Władze Samorządowych Gminy Mielec
z Panem Józefem Piątkiem Wójtem Gminy Mielec oraz Panem Janem Kołodziejem Przewodniczącym Rady Gminy Mielec, delegacje Szkół
Podstawowych i Gimnazjów, delegacje Organizacji Społecznych, delegacje Samorządów Wsi, delegacje Partii Politycznych, delegacje zakładów pracy.

Po złożeniu kwiatów, nastąpiło uroczyste wyprowadzenie sztandarów.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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